

Le Peillac 35770 VERN Sur SEICHE

## Assemblée Générale Ordinaire du samedi 1er Avril 2023

## de VERN A TRAVERS LE MONDE

# CONVOCATION

#### En raison de la crise sanitaire

Nous vous demandons de respecter l'ensemble des gestes et mesures sanitaires en vigueur à la date de notre assemblée générale. Ceci dans l'intérêt de tous. Merci.

Mesdames, Messieurs, chers Amis,

Je vous invite vivement à participer à notre Assemblée Générale Annuelle qui se tiendra :

Le Samedi 1er Avril 2023 à 14 heures,

## Salle des Fêtes de la Chalotais à Vern sur Seiche

### **ASSEMBLEE GENERALE**

- Ouverture de l'Assemblée par le Président
- Approbation du PV de la précédente Assemblée Générale (voir pièce jointe). Vote sur ce compte rendu.
- Rapport d'activités de l'année 2022 présenté par le secrétaire, Hervé Dayot, discussion, réponses aux questions et vote
- Rapport financier 2022 par les trésorières Maryvonne Panaget et Nelly Pellan, discussion, réponses aux questions et quitus. Présentation du budget prévisionnel 2022 et vote.
- Discussions, fixation des montants de cotisation 2024 et vote, propositions, projets, orientations.
- Renouvellement des membres du C.A. présenté par la Vice-Présidente Marie-Noëlle Perras. I<u>l sera procédé à l'élection d'1/3 du conseil d'administration</u>.

Les candidats doivent faire acte de candidature au moins 7 jours avant l'Assemblée Générale. Ils sont élus pour une période de trois ans. Les sortants, HAMAN Sylvie, PERRAS Marie Noelle, BOURGES Joseph, CANO Gilles, DAYOT Hervé sont rééligibles s'ils en font la demande. Si des personnes souhaitent rejoindre le Conseil d'Administration qu'elles n'hésitent pas à se faire connaître auprès du Président par courrier ou par mail au moins 7 jours avant l'Assemblée Générale

Je souhaite très vivement votre participation à cette importante rencontre des adhérents de l'association. Si vous ne pouvez y participer, merci de retourner le pouvoir joint à cette convocation.

Enfin, n'oubliez pas de vous inscrire et d'inscrire vos amis au repas festif qui se déroulera à l'issue de l'AG à partir de 19.00 heures à la salle des fêtes de la Chalotais à Vern sur Seiche (voir le bulletin d'inscription ci-après) pour vivre un moment convivial suivie d'une soirée dansante, etc.

Grand merci à vous tous, chers amis, pour votre aide et votre participation à Vern à Travers le Monde. A très bientôt, je l'espère.

Acceptez mes salutations les plus chaleureuses.

VERN Sur SEICHE, le 16 Février 2023 Le Président : Denis Aubrée

### VERN A TRAVERS LE MONDE

Le Peillac

35770 VERN Sur SEICHE

# Assemblée Générale du Samedi 1er AVRIL 2023

POUVOIR:
Madame, Monsieur *:
Me pouvant participer à l'Assemblée Générale du Samedi 1er AVRIL 2023 donne pouvoir à
Madame, Monsieur *pour le représenter
Fais-le: A A
* Rayer la mention inutile
<ul> <li>RAPPEL IMPORTANT:</li> <li>Les adhérents participants à l'Assemblée Générale</li> <li>ou donnant pouvoir doivent être à jour de leur cotisation:</li> <li>Cotisation pour les étudiants et revenus modestes: 5 euros</li> <li>Cotisation individuelle: 15 euros,</li> <li>Cotisation familiale: 25 euros.</li> </ul>
INSCRIPTION pour le Repas Festif du Samedi 1er AVRIL 2023
ATTENTION REPONSE AVANT LE 24 MARS 2023
Repas dansant
Monsieur, Madame

Le prix du repas est fixé à 18 euros pour les adultes et 10 euros pour les enfants de moins de 12 ans.

Sera accompagnée de :.....personnes

Merci de joindre un chèque libellé au nom de VERN A TRAVERS LE MONDE.

Signature:

Ou par téléphone Maryvonne Panaget 06 06 46 43 18 / Denis Aubrée 06 10 89 95 58 vern.tiers.monde @free.fr